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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Başkanı Trump’ın ABD’de üretilmeyen otomobillere

%25 gümrük vergisi uygulanacağı açıklaması ardından küresel

borsalarda satış eğilimi ağırlık kazanıyor. Buna karşın ABD vadelileri

bu sabah tepki arayışında, Avrupa vadelileri negatif, Asya’da ise

karışık bir görünüm var. Borsa İstanbul'da dün 9.700 altına gerileme

ve aktif kurumlar bazında 500 milyon TL civarında para çıkışı gördük.

Momentum zayıf ve siyaset odaklı gelişmelerin piyasa etkileri

sürüyor; bu nedenle volatilitenin de yüksek kalmaya devam etmesini

bekliyoruz. Günün ajandasında TCMB’nin saat 14:30’da açıklayacağı

rezerv verileri ve yabancıların hisse ve DİBS işlemleri izlenecek.

Geçtiğimiz hafta döviz kurlarında yaşanan hareketlilik döneminde 25

milyar dolar civarında bir rezerv kullanıldığı tahmin ediliyor,

bugünkü verilerle resmi rakamları göreceğiz. Beklentilerin üzerinde

bir rezerv kaybı TL varlıklar üzerinde negatif, daha düşük bir rezerv

kullanımı ise pozitif etki edebilir. Dışarıda ise ABD 4Ç24 GSYH

büyüme verileri, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve bekleyen konut

satışları izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 308 baz

puandan başlıyor. CDS’ler düne göre yukarıda, ancak bu artışın

sebebi ABD’de Kongre Bütçe Ofisi’nin (CBO) ülkede Ağustos veya

Eylül ayında borç ödeme kabiliyetinin tükenebileceği, yani bir nevi

temerrüt uyarısı oldu. Tüm ülke CDS’leri bu gelişmeden negatif

etkileniyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (4. Çeyrek) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de dün açıklanan şubat öncü dayanıklı mal siparişleri verileri beklentilerin üzerinde gelirken, verinin alt kalemlerinde

yakından takip ettiğimiz ve büyümeye doğrudan dahil edilen çekirdek sermaye malları sevkiyatı verisi de %0,2 olan

tahminleri aşarak %0,9 olarak gerçekleşti. Verinin ardından dolar endeksi ve ABD tahvil faizleri yükseldi. ABD Başkanı

Trump’ın otomobil ithalatına %25 gümrük tarifesi uygulama kararı euroda satış baskısı yaratırken, EURUSD paritesi güçlü

ABD verileri ve gümrük tarifelerinin etkisi ile dün 1,08 civarından 1,0750 altına kadar indi. ABD ve Avrupa borsaları günü

ekside tamamlarken, VIX endeksinin %7’ye yakın yükselerek 18 seviyesi üzerine tırmanması dikkat çekti. Bu sabah ABD

endeks vadelilerinde sınırlı primlerle tepki arayışı izlenirken, Avrupa vadelilerinde ise satıcılı seyrin devam ettiği görülüyor.

Bugün TSİ 15:30’da ABD’de dördüncü çeyrek büyüme verilerinin üçüncü revizyonu açıklanacak. Yıllıklandırılmış büyümenin

%2,3, kişisel tüketimin ise %4,2 düzeyinde korunması bekleniyor. Aynı saatte ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları

verisi, TSİ 17:00’de ise şubat ayı bekleyen konut satışları verisi açıklanacak. Ayrıca bugün ECB yetkililerinden Villeroy TSİ

16:00’da, Wunsch TSİ 19:15’te, Escrivá TSİ 19:45’te ve Schnabel TSİ 21:30’da, ABD’de ise Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ

23:30’da konuşacak

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,31 azalarak 42.454,79 puana indi. S&P 500

endeksi %1,12 azalışla 5.712,20 puana ve Nasdaq endeksi %2,04 kayıpla 17.899,02 puana geriledi.

Avrupa borsaları da, teknoloji ve sağlık sektörü hisselerindeki satışlar öncülüğünde düşüşle kapandı. Almanya'da DAX 40

endeksi %1,17 azalarak 22.839,03 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,96 değer kaybederek 8.030,68 puana ve İtalya'da

FTSE MIB 30 endeksi %0,83 düşerek 39.058,1 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi ise %0,30 artarak 8.689,59

puana çıktı.

Bu sabah Asya’da karışık bir seyir izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %1,2 düşüşle seyrederken, Hong Kong Hang Seng

endeksi %1,3 ve Çin CSI 300 endeksi ise %0,3 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 4 baz puan civarında yükselişle %4,35 seviyesi üzerinde tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 3

baz puan artışla %4,0984 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %4,1660 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi %2,7950, İtalya 10 yıllık tahvil faizi %3,9870 ve Fransa 10 yıllık tahvil getirisi ise %3,4880

düzeyinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi %0,4 primle 104,55 seviyesinden günü kapatırken, EURUSD paritesi ise kapanışta %0,3 düşüşle 1,0754

seviyesine indi.

Dün İngiltere’de beklentilerin altında gelen TÜFE verileri ile birlikte 1,29 seviyesi altına sarkan GBPUSD paritesi, günü %0,4

kayıpla 1,2888 seviyesinden tamamladı. USDJPY ise %0,4 primle 150,57 seviyesine tırmandı.

Emtia Piyasaları:

Ons altın günü yataya yakın sınırlı bir kayıpla 3.019,38$ seviyesinden tamamlarken, gümüş fiyatlar ise %0,3 değer

kaybederek 33,63$ yakınında günü kapattı. Altın / gümüş rasyosu ise 89,54 seviyesinden 89,78’e yükseldi.

Petrol fiyatları, ABD’de stokların sert düşüş göstermesi ile birlikte kazançlarını sürdürdü. Brent petrol günü %1’,n üzerinde

primle varil başına 73,79$ seviyesinden kapatırken, ham petrol ise %0,9 primle varil başına 69,65$ seviyesinden günü

tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkanı Karahan, gerekli adımları atmaya devam edeceklerini belirtti

Dün Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası toplantısında konuşan TCMB Başkanı Karahan, son dönemde piyasada yaşanan

gelişmelerin finansal varlıklarda değer kayıplarına neden olduğunu belirterek, piyasadaki oynaklığın geçici ve ekonomiye

yansımasının kısa vadeli olması amacıyla hızla aksiyon aldıklarının altını çizdi. Ekonominin temel dinamiklerinde bozulma

olmadığını ifade eden Karahan, piyasa kuralları içinde tüm politika araçlarını kararlılıkla kullanmaya devam edeceklerini

belirtti. Ramazan ayının gıda fiyatlarına olan etkisi ve son dönemde finansal piyasalardaki gelişmelerin fiyatlara olan

yansıması ile birlikte nisan ayı için enflasyonda yukarı yönlü riskleri risklerin arttığını ifade eden Karahan, hizmet

enflasyonunda ise geçmişe endeksleme eğilimi güçlü olan eğitim ve kira gibi kalemlerin burayı yukarı çektiğini belirti.

Karahan, sıkı para politikası duruşunu enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sürdürecekleri söylemini

yineledi. Piyasalarda geçtiğimiz haftadan bu yana yaşanan volatilite sonrasında 17 Nisan’daki PPK toplantısında faiz indirim

ihtimalinin büyük ölçüde masadan kalktığını değerlendiriyoruz. TL’deki hareketliliğin yeniden tırmanması durumunda ise

koridorun üst bandında ek arıtım gelebileceği kanaatindeyiz.

Saat 10:00’da şubat işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ocak ayında %8,5 seviyesinden %8,4 seviyesine inerken, işgücü istatistikleri

içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise %28 seviyesinden

%28,1’e yükselerek son 4 yılın zirve seviyesinde kalmaya devam etti. Ocak ayı itibariyle mevsim etkisinden arındırılmış

zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %18,4 seviyesinden %18,8’e çıkarken, işsiz ve potansiyel

işgücünün bütünleşik oranı ise %19,3 seviyesinden %18,9’a indi. Atıl işgücü oranındaki yükseliş eğiliminin devam

edebileceği görüşündeyiz.

Saat 10:00’da şubat dış ticaret istatistikleri açıklanacak

Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan öncü veriler, dış ticaret açığında şubatta artışa işaret ediyor. Şubat ayına ilişkin

açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık bazda, %1,5 oranında artarak 20,8 milyar dolar, ithalat %3,8 oranında artarak 28,9

milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler çerçevesinde dış ticaret açığı şubat ayında 7,5 milyar dolardan 8,2 milyar dolara

çıkarken, yıllık açık ise 83,4 milyar dolardan 84,8 milyar dolara çıktı. Cari işlemler dengesinin şubat ayında yaklaşık 4,8 milyar

dolar açık vereceğini tahmin ediyoruz. 2025 yıl sonu cari açık tahminimizi yakın dönemde; (i) TL’deki reel değerlenmenin,

2024 yılına kıyasla daha sınırlı boyutta olmak üzere, 2025’te de devam edeceği, (ii) tüketim malı ithalatındaki artışın

korunacağı ve (iii) önemli ihracat pazarlarımızdaki zayıf talep görünümünün süreceği varsayımı ile birlikte 15 milyar dolar

(GSYİH’nın %1’i) seviyesinden 22 milyar dolara (GSYİH’nın %1,5’i) revize ettiğimizi hatırlatmak isteriz.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 14 – 21 Mart haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri verileri ile uluslararası

rezervler açıklanacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB net döviz rezervinin

14 – 21 Mart haftasında 12 milyar dolar gerileyerek 61,8 milyar dolara, TCMB brüt döviz rezervinin ise 8 milyar dolar

düşüşle 163,2 milyar dolara indiğini tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin benzer bir resmi işaret

etmesini bekleriz. Bir önceki haftaya, 7 – 14 Mart dönemine ilişkin açıklanan verilere yönelik raporumuza linkten

ulaşabilirsiniz.

Piyasa katılımcıları ve reel sektörün enflasyon beklentisi gerilerken, hanehalkı yüksek kaldı

Mart ayına ilişkin yayınlanan Sektörel Enflasyon Beklentileri anket sonuçlarına göre piyasa katılımcıları ve reel sektörün 12

ay sonrasına ilişkin enflasyon beklentileri gerileme gösterirken, hanehalkının enflasyon beklentisi ise sınırlı bir artış kaydetti.

Bu çerçevede, mart anket sonuçlarına göre 12 ay sonrasına ilişkin yıllık enflasyon beklentileri; piyasa katılımcıları için 0,7

puan azalarak %24,6 seviyesine, reel sektör için 0,8 puan azalarak %41,1 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 0,1 puan

artarak %59,3 seviyesine yükselmiştir. Mart ayı anketi, yurt içi piyasalarda geçtiğimiz haftadan bu yana yaşanan türbülansı

yansıtmadığından ötürü, volatilitenin ekonomik birimlerin enflasyon beklentilerine olan yansımasını nisan ayı anket

sonuçlarında görmeyi bekliyoruz. Piyasa katılımcıları, reel sektör ve hanehalkının enflasyon beklentilerinin gelecek ayki

anket sonuçlarında yükselebileceğini değerlendiriyoruz.

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-7-14-mart--2423
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Şirket ve Sektör Haberleri

AGESA: Şirket, sağlık branşında da faaliyet gösterebilmek için 26

Mart 2025’te SEDDK’ya ruhsat başvurusunda bulunma kararı aldı.

ALFAS: Şirketin hücre üretimini içeren entegre bir üretim tesisi

kurulmasına yönelik yapmış olduğu başvuru bakanlık tarafından

olumlu karşılandı. Toplam yatırım büyüklüğünün 400 milyon USD

seviyesinde olması öngörülmektedir.

ANSGR: Şirket, 2024 yılı karından pay başına brüt 4,20 TL (net

3,57 TL) temettü dağıtacak; ödeme 3 Nisan 2025’te tek seferde

yapılacaktır. Ayrıca, 1,5 milyon TL tutarında pay biçiminde

temettü dağıtımı da yapılacak olup, bu bedelsiz sermaye artırımı

şeklinde yansıtılacaktır.

ASELS: Şirketin savunma ve ileri teknoloji alanlarında toplam 616

milyon USD değerindeki üç kritik yatırımı Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı'ndan süper teşvik kapsamına alındı.

BIMAS: Şirket, 2024 yılı karından pay başına brüt 12,85 TL (net

10,92 TL) temettü dağıtacak olup, ödeme üç taksitte yapılacaktır.

Sermaye azaltımı Genel Kurul’da onaylanırsa, iptal edilen paylara

düşen tutar diğer pay sahiplerine eklenecek ve pay başına brüt

temettü 13,00 TL’ye yükselecektir.

CWENE: Şirketin hücre üretimine ilişkin yapmış olduğu başvuru

bakanlık tarafından olumlu karşılandı. Hücre yatırım kapasitesinin

etaplar halinde 5 GW'a kadar ulaşması planlanmakta olup, söz

konusu yatırımın yaklaşık 520 milyon USD seviyesinde olması

beklenmektedir.

EUPWR: Şirket, 160 milyon TL tutarında ihale kazandı. Tutar,

2024 yılı gelirlerinin %2’sine tekabül etmektedir.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,668 9,838 10,102

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 9,983 10,114 9,879

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Baskı artabilir 9,961 10,012 9,847

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,250 9,400 9,650 9,655 9,900 10,000 10,200
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, tepki veriyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde denge buldu. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel ho biraz altında. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.967 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.100 ve ardından 11.200 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.850 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.750 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

TCMB’nin geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği yaklaşık 25

milyar dolar tutarındaki döviz satışı ve alınan makroihtiyati

önlemler ile birlikte, USDTRY 38 seviyesi civarında

dengelenme sürecine devam ediyor. Yakın vadede 38

bölgesindeki hareketin sürebileceği görüşündeyiz. Teknik

göstergeler kurda kısa vade için 37,50 – 40 bandına işaret

etmeye devam ediyor.

EUR/USD

ABD Başkanı Trump’ın otomobil ithalatına %25 gümrük

tarifesi uygulama kararı ile gerileyen euroda bu sabah

toparlanma çabaları izleniyor. Trend ve momentum

indikatörleri paritede kısa vadeye ilişkin 1,0720 – 1,1060

bandını öne çıkarmaya devam ediyor. 1,0720 üzerinde

tutunma görmemiz durumunda, yakın vadede 1,08 üzeri

denemelerin yeniden ön plana çıkabileceği görüşündeyiz.

Paritede 1,0750, 1,0720 ve 1,0675 destek, 1,0785, 1,0820 ve

1,0850 seviyeleri direnç konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Trend ve momentum göstergeleri ons altındaki yükseliş

eğiliminin korunduğuna işaret ederken, olası geri

çekilmelerin düzeltme olarak sınırlı kalmayı

sürdürebileceğinin sinyalini veriyor. Ons altında teknik

göstergeler gelecek dönem için 2.800$ - 3.100$ bandında

bir hareket olasılığını desteklerken, günlük grafikte devam

etmekte olan yükseliş kanalı ise yukarı yönlü potansiyelin

korunduğunun altını çiziyor. Altında 3.000$, 2.980$ ve

2.955$ seviyeleri destek, 3.027$, 3.060$ ve kanal sınırının

denk geldiği 3.100$ bölgesi direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

Teknik göstergeler gümüş fiyatlarında kısa vadede 33$

üzerinde tutunma çabasının devam edebileceğine işaret

ederken, gelecek dönem için 35$ seviyesini hedef

göstermeyi sürdürüyor. Günlük grafikte devam eden

yükseliş kanalı; kısa vade için 30,70$ – 35$ bandında bir

hareket olasılığını desteklerken, 35$ seviyesinin aşılması

durumunda yükseliş eğiliminin hız kazanabileceğini ortaya

koyuyor. Gümüşte 33,12$, 32,55$ ve 32$ seviyeleri destek,

33,80$, 34,25$ ve 34,53$ seviyeleri ise direnç konumunda

yer alıyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 170.00 155.67 160.33 165.17 169.83 174.67 179.33 184.17

AGHOL 305.00 294.00 297.50 301.25 304.75 308.50 312.00 315.75

AGROT 9.05 7.08 7.48 8.26 8.66 9.44 9.84 10.62

AKBNK 53.95 49.78 51.22 52.58 54.02 55.38 56.82 58.18

AKFYE 16.00 15.33 15.61 15.81 16.09 16.29 16.57 16.77

AKSA 11.11 10.61 10.80 10.96 11.15 11.31 11.50 11.66

AKSEN 33.56 31.97 32.43 32.99 33.45 34.01 34.47 35.03

ALARK 94.70 86.77 88.63 91.67 93.53 96.57 98.43 101.47

ALFAS 48.98 46.95 47.67 48.33 49.05 49.71 50.43 51.09

ALTNY 92.50 87.03 89.57 91.03 93.57 95.03 97.57 99.03

ANHYT 94.20 81.88 87.07 90.63 95.82 99.38 104.57 108.13

ANSGR 102.00 96.70 99.00 100.50 102.80 104.30 106.60 108.10

ARCLK 141.20 134.10 136.60 138.90 141.40 143.70 146.20 148.50

ARDYZ 27.12 24.67 25.33 26.23 26.89 27.79 28.45 29.35

ASELS 116.00 109.33 111.67 113.83 116.17 118.33 120.67 122.83

ASTOR 111.00 95.77 99.53 105.27 109.03 114.77 118.53 124.27

BERA 16.22 15.49 15.72 15.97 16.20 16.45 16.68 16.93

BIMAS 462.25 428.83 440.92 451.58 463.67 474.33 486.42 497.08

BRSAN 366.25 340.17 348.58 357.42 365.83 374.67 383.08 391.92

BRYAT 1875.00 1,792.67 1,818.33 1,846.67 1,872.33 1,900.67 1,926.33 1,954.67

BSOKE 12.96 12.12 12.37 12.66 12.91 13.20 13.45 13.74

BTCIM 4.38 3.77 3.91 4.15 4.29 4.53 4.67 4.91

CANTE 1.44 1.38 1.39 1.42 1.43 1.46 1.47 1.50

CCOLA 53.65 50.60 51.95 52.80 54.15 55.00 56.35 57.20

CIMSA 51.50 48.48 49.67 50.58 51.77 52.68 53.87 54.78

CLEBI 2822.50 2,453.33 2,554.17 2,688.33 2,789.17 2,923.33 3,024.17 3,158.33

CVKMD 9.95 8.30 8.69 9.32 9.71 10.34 10.73 11.36

CWENE 16.62 14.24 15.05 15.83 16.64 17.42 18.23 19.01

DOAS 223.10 211.13 214.57 218.83 222.27 226.53 229.97 234.23

DOHOL 15.00 14.14 14.35 14.68 14.89 15.22 15.43 15.76

ECILC 43.00 39.83 40.65 41.83 42.65 43.83 44.65 45.83

EGEEN 9400.00 8,966.67 9,133.33 9,266.67 9,433.33 9,566.67 9,733.33 9,866.67

EKGYO 12.66 12.12 12.33 12.50 12.71 12.88 13.09 13.26

ENERY 3.31 3.00 3.15 3.23 3.38 3.46 3.61 3.69

ENJSA 57.00 53.17 54.83 55.92 57.58 58.67 60.33 61.42

ENKAI 64.15 57.20 59.15 61.65 63.60 66.10 68.05 70.55

EREGL 22.52 21.61 21.85 22.19 22.43 22.77 23.01 23.35

EUPWR 27.88 26.66 27.12 27.50 27.96 28.34 28.80 29.18

FENER 47.24 44.38 45.04 46.14 46.80 47.90 48.56 49.66

FROTO 1034.00 956.00 986.00 1,010.00 1,040.00 1,064.00 1,094.00 1,118.00

GARAN 119.20 113.13 114.67 116.93 118.47 120.73 122.27 124.53

GESAN 43.34 41.72 42.30 42.82 43.40 43.92 44.50 45.02

GOLTS 413.25 393.83 399.92 406.58 412.67 419.33 425.42 432.08

GUBRF 246.90 232.60 238.50 242.70 248.60 252.80 258.70 262.90

HALKB 21.52 19.59 20.33 20.93 21.67 22.27 23.01 23.61

HEKTS 3.19 3.07 3.10 3.15 3.18 3.23 3.26 3.31

IEYHO 8.73 8.09 8.39 8.56 8.86 9.03 9.33 9.50

ISCTR 12.74 11.86 12.18 12.46 12.78 13.06 13.38 13.66

ISMEN 47.40 44.47 45.41 46.41 47.35 48.35 49.29 50.29

KARSN 11.15 10.38 10.66 10.91 11.19 11.44 11.72 11.97
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 12.17 10.63 11.08 11.62 12.07 12.61 13.06 13.60

KCHOL 165.50 157.27 160.23 162.87 165.83 168.47 171.43 174.07

KLSER 29.56 28.37 28.69 29.13 29.45 29.89 30.21 30.65

KONTR 28.58 25.07 26.29 27.43 28.65 29.79 31.01 32.15

KONYA 5497.50 5,198.33 5,279.17 5,388.33 5,469.17 5,578.33 5,659.17 5,768.33

KOZAA 81.15 70.97 73.48 77.32 79.83 83.67 86.18 90.02

KOZAL 26.30 23.17 23.87 25.09 25.79 27.01 27.71 28.93

KRDMD 28.90 27.65 28.13 28.51 28.99 29.37 29.85 30.23

LIDER 200.00 175.37 180.33 190.17 195.13 204.97 209.93 219.77

MAGEN 26.00 24.44 25.12 25.56 26.24 26.68 27.36 27.80

MAVI 67.00 62.42 63.73 65.37 66.68 68.32 69.63 71.27

MGROS 502.00 474.08 483.67 492.83 502.42 511.58 521.17 530.33

MIATK 46.24 37.63 40.17 43.21 45.75 48.79 51.33 54.37

MPARK 314.75 294.50 300.75 307.75 314.00 321.00 327.25 334.25

NTHOL 36.74 35.26 35.90 36.32 36.96 37.38 38.02 38.44

ODAS 4.98 4.71 4.79 4.88 4.96 5.05 5.13 5.22

OTKAR 488.00 460.00 468.00 478.00 486.00 496.00 504.00 514.00

OYAKC 31.42 29.69 30.47 30.95 31.73 32.21 32.99 33.47

PASEU 35.30 33.60 34.22 34.76 35.38 35.92 36.54 37.08

PETKM 16.96 16.38 16.54 16.75 16.91 17.12 17.28 17.49

PGSUS 253.50 240.00 245.00 249.25 254.25 258.50 263.50 267.75

REEDR 13.07 11.04 11.44 12.26 12.66 13.48 13.88 14.70

SAHOL 84.50 81.22 82.23 83.37 84.38 85.52 86.53 87.67

SASA 3.45 3.27 3.32 3.38 3.43 3.49 3.54 3.60

SDTTR 198.70 188.20 192.10 195.40 199.30 202.60 206.50 209.80

SELEC 64.60 61.43 62.37 63.48 64.42 65.53 66.47 67.58

SISE 37.88 36.32 36.72 37.30 37.70 38.28 38.68 39.26

SKBNK 4.57 4.07 4.18 4.38 4.49 4.69 4.80 5.00

SMRTG 31.80 28.07 29.03 30.41 31.37 32.75 33.71 35.09

SOKM 36.90 32.89 34.35 35.63 37.09 38.37 39.83 41.11

TABGD 164.60 155.03 157.67 161.13 163.77 167.23 169.87 173.33

TAVHL 248.30 233.37 240.83 244.57 252.03 255.77 263.23 266.97

TCELL 93.90 87.43 90.07 91.98 94.62 96.53 99.17 101.08

THYAO 309.75 301.08 304.42 307.08 310.42 313.08 316.42 319.08

TKFEN 143.60 119.27 124.13 133.87 138.73 148.47 153.33 163.07

TMSN 94.15 90.90 91.95 93.05 94.10 95.20 96.25 97.35

TOASO 174.50 168.30 170.90 172.70 175.30 177.10 179.70 181.50

TSKB 10.85 10.26 10.42 10.64 10.80 11.02 11.18 11.40

TSPOR 0.98 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01

TTKOM 49.30 45.70 47.14 48.22 49.66 50.74 52.18 53.26

TTRAK 820.50 777.67 793.83 807.17 823.33 836.67 852.83 866.17

TUKAS 2.08 1.89 1.93 2.01 2.05 2.13 2.17 2.25

TUPRS 142.50 137.47 138.63 140.57 141.73 143.67 144.83 146.77

TURSG 17.70 16.92 17.17 17.43 17.68 17.94 18.19 18.45

ULKER 116.70 111.67 114.03 115.37 117.73 119.07 121.43 122.77

VAKBN 24.16 22.13 23.13 23.65 24.65 25.17 26.17 26.69

VESTL 49.38 46.52 47.36 48.37 49.21 50.22 51.06 52.07

YEOTK 53.50 49.62 51.53 52.52 54.43 55.42 57.33 58.32

YKBNK 24.80 23.20 23.80 24.30 24.90 25.40 26.00 26.50

ZOREN 3.43 3.29 3.33 3.38 3.42 3.47 3.51 3.56
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 170.00 144.05 304.75 149.50 192.30 %18 %14 %79 %13 19.00 28.00 11.00 35.00

AKBNK 53.95 42.88 74.54 49.50 74.54 %26 %9 %38 %38 27.00 9.00 24.00 4.00

ALARK 94.70 75.15 144.22 75.15 97.70 %26 %26 %52 %3 28.00 42.00 19.00 47.00

ARCLK 141.20 120.40 196.10 120.40 152.40 %17 %17 %39 %8 18.00 36.00 23.00 40.00

ASELS 116.00 51.47 125.70 72.20 125.70 %125 %61 %8 %8 48.00 49.00 46.00 39.00

ASTOR 111.00 65.15 130.60 93.50 130.60 %70 %19 %18 %18 42.00 39.00 40.00 24.00

BIMAS 462.25 335.65 620.95 399.00 581.00 %38 %16 %34 %26 33.00 34.00 25.00 15.00

BRSAN 366.25 327.50 647.50 327.50 445.50 %12 %12 %77 %22 11.00 22.00 12.00 17.00

CCOLA 53.65 42.94 83.82 49.68 62.90 %25 %8 %56 %17 26.00 5.00 17.00 28.00

CIMSA 51.50 28.50 57.40 43.58 57.40 %81 %18 %11 %11 44.00 38.00 44.00 36.00

DOAS 223.10 168.50 356.24 168.50 246.00 %32 %32 %60 %10 31.00 44.00 15.00 37.00

DOHOL 15.00 12.40 17.77 12.85 15.30 %21 %17 %18 %2 23.00 35.00 38.00 49.00

EKGYO 12.66 8.41 16.41 11.34 16.41 %51 %12 %30 %30 38.00 20.00 29.00 12.00

ENJSA 57.00 52.20 71.80 52.60 68.30 %9 %8 %26 %20 5.00 8.00 31.00 20.00

ENKAI 64.15 32.34 65.55 46.52 65.55 %98 %38 %2 %2 47.00 46.00 49.00 48.00

EREGL 22.52 18.88 30.13 20.32 25.86 %19 %11 %34 %15 21.00 17.00 26.00 31.00

FROTO 1,034.00 843.02 1231.50 878.00 1082.00 %23 %18 %19 %5 25.00 37.00 35.00 45.00

GARAN 119.20 64.70 145.60 105.50 145.60 %84 %13 %22 %22 45.00 26.00 32.00 16.00

GUBRF 246.90 130.50 318.25 234.00 318.25 %89 %6 %29 %29 46.00 2.00 30.00 13.00

HALKB 21.52 12.87 22.80 16.15 22.80 %67 %33 %6 %6 40.00 45.00 47.00 41.00

HEKTS 3.19 2.95 6.36 2.95 4.30 %8 %8 %99 %35 2.00 6.00 8.00 6.00

ISCTR 12.74 10.47 17.77 11.59 16.60 %22 %10 %39 %30 24.00 15.00 22.00 10.00

KCHOL 165.50 147.10 270.75 147.10 188.70 %13 %13 %64 %14 12.00 25.00 13.00 32.00

KONTR 28.58 24.94 84.27 24.94 40.22 %15 %15 %195 %41 15.00 30.00 2.00 2.00

KOZAL 26.30 18.47 29.60 21.54 27.74 %42 %22 %13 %5 34.00 41.00 43.00 43.00

KRDMD 28.90 21.02 34.06 25.06 34.06 %37 %15 %18 %18 32.00 31.00 39.00 23.00

MAVI 67.00 61.85 137.00 61.85 89.95 %8 %8 %104 %34 3.00 7.00 4.00 7.00

MGROS 502.00 394.48 600.00 448.75 600.00 %27 %12 %20 %20 29.00 23.00 34.00 21.00

MIATK 46.24 30.92 70.30 30.92 48.30 %50 %50 %52 %4 37.00 48.00 20.00 46.00

ODAS 4.98 4.38 10.17 4.38 6.64 %14 %14 %104 %33 13.00 27.00 5.00 8.00

OYAKC 31.42 13.72 33.04 22.66 33.04 %129 %39 %5 %5 49.00 47.00 48.00 44.00

PETKM 16.96 15.18 26.20 15.18 19.59 %12 %12 %54 %16 10.00 21.00 18.00 30.00

PGSUS 253.50 159.89 287.25 208.00 287.25 %59 %22 %13 %13 39.00 40.00 42.00 34.00

REEDR 13.07 10.17 55.90 10.17 15.37 %29 %29 %328 %18 30.00 43.00 1.00 25.00

SAHOL 84.50 73.96 111.00 77.20 109.90 %14 %9 %31 %30 14.00 13.00 28.00 11.00

SASA 3.45 3.16 6.48 3.16 4.44 %9 %9 %88 %29 4.00 10.00 9.00 14.00

SISE 37.88 34.68 55.64 34.68 43.00 %9 %9 %47 %14 6.00 11.00 21.00 33.00

SOKM 36.90 31.88 66.42 31.88 43.32 %16 %16 %80 %17 16.00 32.00 10.00 26.00

TAVHL 248.30 166.90 294.75 238.00 290.25 %49 %4 %19 %17 36.00 1.00 37.00 29.00

TCELL 93.90 63.42 111.81 84.55 111.40 %48 %11 %19 %19 35.00 18.00 36.00 22.00

THYAO 309.75 257.50 339.50 278.75 339.50 %20 %11 %10 %10 22.00 19.00 45.00 38.00

TKFEN 143.60 38.14 143.60 58.65 143.60 %277 %145 %0 %0 50.00 50.00 50.00 50.00

TOASO 174.50 162.10 353.75 162.10 230.20 %8 %8 %103 %32 1.00 4.00 6.00 9.00

TTKOM 49.30 29.08 57.85 43.14 57.85 %70 %14 %17 %17 41.00 29.00 41.00 27.00

TUPRS 142.50 123.10 189.77 123.10 150.60 %16 %16 %33 %6 17.00 33.00 27.00 42.00

ULKER 116.70 98.50 188.70 108.80 141.80 %18 %7 %62 %22 20.00 3.00 14.00 18.00

VAKBN 24.16 13.52 29.20 21.50 29.20 %79 %12 %21 %21 43.00 24.00 33.00 19.00

VESTL 49.38 45.16 107.30 45.16 73.15 %9 %9 %117 %48 7.00 12.00 3.00 1.00

YKBNK 24.80 22.48 39.46 22.48 34.68 %10 %10 %59 %40 9.00 16.00 16.00 3.00

ZOREN 3.43 3.13 6.94 3.13 4.66 %10 %10 %102 %36 8.00 14.00 7.00 5.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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